
Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 79 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de eConomía, HaCienda y administraCión PúbliCa

Resolución de 15 de octubre de 2018, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente 
a la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio para el 
cumplimiento de las sentencias que se citan.

Para la ejecución de las Sentencias núm. 252/2010, de fecha 8 de febrero de 2010, 
recaída en el recurso contencioso-administrativo P.O. 2596/07, y núm. 1811/2010, de 
fecha 15 de noviembre de 2010, recaída en el recurso contencioso administrativo P.O. 
138/08, dictadas por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Andalucía, con sede en Granada, resulta necesaria la modificación de la 
relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.1.e) del Decreto 390/1986, de 10 
de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos 
de trabajo, y en virtud de la delegación de competencia para el cumplimiento de las 
resoluciones dictadas por los Juzgados y Tribunales en aquellos procedimientos cuyos 
supuestos afecten al ámbito funcional de competencias de la Dirección General de 
Recursos Humanos y Función Pública, efectuada por el artículo 19.4 de la Orden de la 
Consejera de Hacienda y Administración Pública de 26 de noviembre de 2012, modificada 
por la Orden de 29 de abril de 2013, por la que se delegan y atribuyen competencias en 
diversas materias en órganos de la Consejería,

R E S U E L V O

Primero. Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración General de 
la Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación 
del Territorio en los términos recogidos en el anexo a la presente resolución.

Segundo. El personal funcionario relacionado en el Anexo II que, con fecha 14 de 
abril de 2014, desempeñaba los puestos de trabajo modificados, en virtud de su provisión 
mediante el procedimiento de libre designación, y que ha optado expresamente por 
desempeñar estos puestos tras la modificación de su forma de provisión, cesará en el 
puesto que actualmente desempeñe y será adscrito con carácter provisional al puesto de 
trabajo que ocupaba en la referida fecha, hasta su cobertura definitiva mediante el nuevo 
sistema de provisión establecido, procedimiento de concurso.

El restante personal que desempeña actualmente los puestos de trabajo modificados, 
con carácter definitivo en virtud de su provisión mediante el procedimiento de concurso, 
cesará en estos puestos y será adscrito, con el mismo carácter de ocupación, a puestos 
de trabajo de igual contenido, a los que se ha asignado un nuevo código o clave de 
identificación en la correspondiente modificación de la relación de puestos de trabajo.

Tercero. Los puestos de trabajo, incluidos también en las sentencias dictadas, con 
la denominación Director Explotación Sistema y con los códigos de puesto de trabajo 
9821010, 9828310, 9836910, 9844810, 9846810, 10036110, 10036810, 10039510 
y 10041510, mantienen sus actuales características, incluida su forma de provisión 00

14
45

86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 80 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Por Concurso «PC», que se corresponden estrictamente con los términos de dichas 
sentencias.

Cuarto. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 15 de octubre de 2018.- La persona titular de la Dirección General, P.S. (Orden de 
7.3.2018), la Secretaria General para la Administración Pública, Lidia Sánchez Milán.

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 81 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
an

eX
o

 i

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

F F F

2
6

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3

2
0
4
5
1
0

9
6
8
1
9
1
0

2
0
4
0
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

2
0
4
5
1
0

9
6
8
1
9
1
0

2
0
4
0
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
D
E
L
 
A
G
U
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
T
E
C
N
O
L
O
G
Í
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1

A
1

A
1

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 82 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

F F F F

2
6

2
6

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

9
7
8
5
6
1
0

9
7
9
0
6
1
0

9
7
8
9
3
1
0

9
7
8
6
7
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

A
1

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
7
8
5
6
1
0

9
7
9
0
6
1
0

9
7
8
9
3
1
0

9
7
8
6
7
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
.
,
C
O
N
S
E
R
V
.
 
Y
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
D
.
P
.
H
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 83 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

F F F F

2
6

2
6

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

9
6
8
8
5
1
0

9
6
8
9
0
1
0

9
6
8
8
7
1
0

9
6
8
9
2
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

A
1

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
6
8
8
5
1
0

9
6
8
9
0
1
0

9
6
8
8
7
1
0

9
6
8
9
2
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
.
,
 
C
O
N
S
E
R
V
.
 
Y
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
Y
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
H
I
D
R
O
L
Ó
G
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
D
.
P
.
H
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 84 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
2
8
2
2
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
2
8
2
2
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
8
X
X
X
X
-

3
 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 85 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
8
5
2
7
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
8
5
2
7
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 86 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
8
3
9
0
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
8
3
9
0
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 87 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
9
1
1
2
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
9
1
1
2
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 88 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
8
3
8
7
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
8
3
8
7
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 89 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
8
6
3
0
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
8
6
3
0
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

J
A
E
N

J
A
E
N

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 90 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
L
A
 
V
I
Ñ
U
E
L
A
-
A
X
A
R
Q
U
I
A

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

F F

2
6

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

9
9
2
1
8
1
0

9
8
3
2
6
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
1

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

 
 
1
6
.
2
6
1
,
2
0

9
9
2
1
8
1
0

9
8
3
2
6
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1

A
1

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

2
7

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

 
 
2
0
.
7
3
0
,
9
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 91 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
6
X
X
X
X
-

3
9
8
6
3
3
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
-
A
1
2

A
1

 
 
1
4
.
9
7
9
,
3
6

9
8
6
3
3
1
0
S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
C

P
-
A
1
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
7
X
X
X
X
-

3
 
 
1
9
.
6
6
4
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

45
86



Número 207 - Jueves, 25 de octubre de 2018

página 92 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

















































































































































































































































































































































































































































































































































































00
14

45
86


